
役職名 所在港  会員名 〒   住所  TEL  FAX

副会長 名古屋  愛知海運㈱
455-
0037

 愛知県名古屋市港区名港2-9-31
052-651-
3233

052-655-
9030

 愛知海運㈱
   半田カンパニー
 愛知海運㈱
   蒲郡カンパニー

 愛知県名古屋市港区入船2-4-6
 名港ビル7階

 東海運㈱
   中部事業部

理事 名古屋  伊勢湾海運㈱
455-
0032

 愛知県名古屋市港区入船1-7-40
052-653-
3331

052-651-
1721

 ㈲カイセイマリタイム
エイジェンシー

名古屋  ENEOS知多サポート㈱
478-
0046

 愛知県知多市北浜町25番地
0562-32-
6252

0562-36-
0437

 ㈱上組
   名古屋支店

 中央常任理事

名古屋  三英運輸㈱
455-
0032

 愛知県名古屋市港区入船2-2-14
052-661-
4371

052-661-
7333

副会長 名古屋  ㈱サンシン
455-
0036

 愛知県名古屋市港区浜2-1-7
052-651-
3181

052-651-
3185

豊橋  総合ポートサービス㈱
441-
8074

 愛知県豊橋市明海町5番地1
0532-23-
0281

0532-23-
3124

 愛知県名古屋市港区名港1-8-9
 丸二ビル3階

名古屋  知多桟橋管理㈱
478-
0045

 愛知県知多市南浜町27-1
0562-55-
0585

0562-55-
0232

副会長 名古屋  中京海運㈱
455-
0032

 愛知県名古屋市港区入船1-8-23
052-651-
6451

052-651-
0161

 中央理事

名古屋  藤光海運㈱
455-
0032

 愛知県名古屋市港区入船2-2-46
052-661-
4391

052-653-
3872

トピー海運㈱
東海支店

名古屋  東陽倉庫㈱
455-
0032

 愛知県名古屋市港区入船1-2-10
052-661-
5233

052-653-
3857

理事 名古屋  東海協和㈱
455-
0032

 愛知県名古屋市港区入船1-1-20
0567-66-
3401

0567-66-
3383

豊橋
441-
8075

 愛知県豊橋市神野ふ頭町3-15
0532-32-
3261

0532-32-
5520

052-651-
5168

名古屋  知多港運㈱
455-
0037

052-651-
5446

052-651-
9533

会長 名古屋  五洋海運㈱
455-
0032

 愛知県名古屋市港区入船1-7-40
052-651-
5171

理事 名古屋
455-
0032

 愛知県名古屋市港区入船1-2-12
052-652-
8938

052-652-
3584

名古屋
455-
0032

 愛知県名古屋市港区入船1-4-6
052-652-
5931

052-652-
5977

 愛知県半田市十一号地18-17
0569-21-
3241

0569-21-
4752

理事 名古屋
455-
0037

 愛知県名古屋市港区名港2-8-10
052-661-
5207

052-661-
5243

理事 名古屋  旭運輸㈱
455-
0032

052-661-
1815

052-651-
1271

令和4年4月1日

伊勢湾地区会員名簿

地区会長　　伊藤　正　　五洋海運株式会社　代表取締役社長

地区団体名　伊勢湾地区船舶代理店会（名古屋日本船代理店会、四日市船舶代理店会）

事務局 五洋海運株式会社内

〒455-0032 愛知県名古屋市港区入船１－７－４０

蒲郡
443-
0036

 愛知県蒲郡市浜町21番地
0533-68-
4646

0533-68-
2985

TEL 052-651-5171 FAX 052-651-5168

事務局長　　山口淳　常務取締役（E-Mail: yamaguchi@gkk.co.jp）

 ＜名古屋日本船代理店会＞

半田
475-
0831



 愛知県名古屋市港区港栄3-2-17
 宝マリンハイツE-501

理事 名古屋  名古屋船舶㈱
455-
0032

 愛知県名古屋市港区入船2-2-28
052-652-
6610

052-661-
5792

 日鉄物流㈱  愛知県名古屋市中村区名駅南
   中部支店  2-13-18
 日本通運㈱
   名古屋国際輸送支店
 日本通運㈱
   半田支店
 日本通運㈱
   蒲郡支店
 日東物流㈱
 　名古屋営業所

理事 衣浦  半田港運㈱
475-
0831

 愛知県半田市１１号地1-4
0569-23-
2307

0569-24-
0068

 ㈱フジトランスコーポレーション

   港運営業部代理店課
 三菱倉庫㈱
   港運事業課

名古屋  名港海運㈱
455-
0032

 愛知県名古屋市港区入船2-4-6
052-661-
8132

052-661-
5101

監事 名古屋  山本運輸㈱
455-
0032

 愛知県名古屋市港区入船2-2-28
052-651-
9221

052-652-
1456

理事 名古屋  由良船舶㈱
455-
0037

 愛知県名古屋市港区名港2-5-6
052-661-
2753

052-661-
2759

名古屋  ＡＫＫマリンサービス
455-
0037

 愛知県名古屋市港区名港2-1-7
052-652-
5777

(知多事業所）
0562-74-
7588

0562-74-
7969

 三岐通運㈱
   名港営業所

 三重県四日市市千歳町37番地
 埠頭ビル

 旭運輸㈱
   四日市事務所
 伊勢湾倉庫㈱  三重県四日市市霞2-1-1
   霞事務所  四日市港ポートビル３階

四日市  協同海運㈱
510-
0059

 三重県四日市市尾上町7番地の6
059-352-
5135

059-352-
5140

 コスモ海運㈱
   四日市事業所

四日市  三栄㈱
510-
0052

 三重県四日市市末広町17番地32号
059-353-
8426

059-352-
1693

 山九㈱  三重県四日市市河原田町字溝東
   四日市支店  1077-1

四日市  杉栄開発㈱
510-
0842

 三重県四日市市石原町1番地
059-345-
2531

059-349-
5580

理事 四日市  中部海運㈱
510-
0051

 三重県四日市市千歳町8番地
059-350-
0505

059-352-
6178

 上野マリタイム・ジャパン㈱
 　四日市事業所
 エヌ・シー・ユー物流㈱  三重県四日市市大協町2-3
   四日市支店  KHネオケム㈱内
 東ソー物流㈱
   四日市支社
 日本通運㈱　三重支店  三重県四日市市垂坂町字山上谷
　 三重国際輸送事業所  1340-8

059-364-
1196

四日市
510-
8037

059-334-
3460

059-334-
3461

四日市
510-
0022

059-331-
0631

059-331-
0671

四日市
510-
0011

 三重県四日市市霞1丁目8番地
059-365-
1439

四日市
510-
0851

 三重県四日市市塩浜町1番地
059-345-
2272

059-345-
2276

059-354-
0723

四日市
510-
0874

059-348-
7639

059-346-
3934

理事 四日市
510-
0011

059-361-
3312

059-361-
3315

理事 四日市
510-
0022

 三重県四日市市大協町1丁目1番地
059-351-
1331

理事 四日市
510-
0051

 三重県四日市市千歳町5番地の6
059-353-
5371

059-353-
5373

＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊

 ＜四日市船舶代理店会＞

理事 四日市  愛三商船㈱
510-
0051

059-353-
4556

059-351-
0290

名古屋
490-
1446

 愛知県海部郡飛島村東浜1-4-1
0567-55-
3731

0567-55-
2783

名古屋
455-
0032

 愛知県名古屋市港区入船1-7-41
052-652-
7597

052-653-
4746

名古屋
455-
0037

 愛知県名古屋市港区名港2-9-27
052-653-
6468

052-655-
8050

蒲郡
443-
0036

 愛知県蒲郡市浜町73-6
0533-69-
1155

0533-67-
4632

0567-66-
3411

衣浦
475-
0831

 愛知県半田市１１号地18-8
0569-21-
2581

0569-22-
8511

理事 名古屋
450-
0003

052-564-
7243

052-561-
3540

名古屋
455-
0034

 愛知県名古屋市港区西倉町1-49
0567-66-
3410

名古屋  東海マリン㈱
455-
0015

052-218-
0228

052-651-
3150

名古屋
455-
0841

 愛知県名古屋市港区一州町86-1
0594-72-
4081

0594-72-
4187



 三重県四日市市霞2-26-1
 霞北埠頭流通センター2階

四日市  ㈱マーメディックサービス
510-
0052

 三重県四日市市末広町1-9 四建ビル
059-353-
2027

059-351-
2414

 三井倉庫㈱　中部支社
   四日市統括事務所
 三菱ケミカル物流㈱
   四日市支社

会長 四日市  四日市海運㈱
510-
0011

 三重県四日市市霞二丁目5番地
059-325-
7212

059-325-
7450

 三重県四日市市千歳町37番地
 埠頭ビル

＜会員数　５４社＞

四日市  四日市ポートサービス㈱
510-
0051

059-351-
1290

059-351-
9607

四日市
510-
0846

 三重県四日市市大井の川町2-1
059-345-
7481

059-345-
7482

監事 四日市
510-
0052

 三重県四日市市末広町17番地32号
059-353-
3131

059-353-
3134

副会長 四日市  日本トランスシティ㈱
510-
0011

059-366-
2414

059-366-
2422


