伊勢湾地区会員名簿

地区会長 伊藤 正 五洋海運株式会社 代表取締役社長

地区団体名 伊勢湾地区船舶代理店会(名古屋日本船代理店会、四日市船舶代理店会)

事務局 五洋海運株式会社内

〒455-0032 愛知県名古屋市港区入船1-7-40

TEL 052-651-5171 FAX 052-651-5168

事務局長 山口淳 常務取締役 (E-Mail: yamaguchi@gkk.co.jp)

All mile to		A 17 6		0.75				
役職名	所在港	会員名	₹	住所	TEL	FAX		
<名古屋日本船代理店会>								
副会長	名古屋	愛知海運㈱	455- 0037	愛知県名古屋市港区名港2-9-31	052-651- 3233	052-655- 9030		
	半田	愛知海運㈱ 半田カンパニー	475- 0831	愛知県半田市十一号地18-17	0569-21- 3241	0569-21- 4752		
	蒲郡	愛知海運㈱ 蒲郡カンパニー	443- 0036	愛知県蒲郡市浜町21番地	0533-68- 4646	0533-68- 2985		
理事	名古屋	旭運輸㈱	455- 0032	愛知県名古屋市港区入船2-4-6 名港ビル7階	052-661- 1815	052-651- 1271		
理事	名古屋	東海運㈱ 中部事業部	455- 0037	愛知県名古屋市港区名港2-8-10	052-661- 5207	052-661- 5243		
理事	名古屋	伊勢湾海運㈱	455- 0032	愛知県名古屋市港区入船1-7-40	052-653- 3331	052-651- 1721		
	名古屋	 侑カイセイマリタイム エイジェンシー	455- 0032	愛知県名古屋市港区入船1-4-6	052-652- 5931	052-652- 5977		
	名古屋	ENEOS知多サポート(株)	478- 0046	愛知県知多市北浜町25番地	0562-32- 6252	0562-36- 0437		
理事	名古屋	 (株)上組 名古屋支店	455- 0032	愛知県名古屋市港区入船1-2-12	052-652- 8938	052-652- 3584		
会長	名古屋	五洋海運㈱	455- 0032	愛知県名古屋市港区入船1-7-40	052-651- 5171	052-651- 5168		
中央常任理	 !事		0032		3171	3100		
	名古屋	三英運輸㈱	455- 0032	愛知県名古屋市港区入船2-2-14	052-661- 4371	052-661- 7333		
副会長	名古屋	㈱サンシン	455- 0036	愛知県名古屋市港区浜2-1-7	052-651- 3181	052-651- 3185		
	豊橋	総合ポートサービス㈱	441- 8074	愛知県豊橋市明海町5番地1	0532-23- 0281	0532-23- 3124		
	名古屋	知多港運㈱	455- 0037	愛知県名古屋市港区名港1-8-9 丸ニビル3階	052-651- 5446	052-651- 9533		
	名古屋	知多桟橋管理㈱	478- 0045	愛知県知多市南浜町27-1	0562-55- 0585	0562-55- 0232		
副会長中央理事	名古屋	中京海運㈱	455- 0032	愛知県名古屋市港区入船1-8-23	052-651- 6451	052-651- 0161		
	名古屋	藤光海運㈱	455- 0032	愛知県名古屋市港区入船2-2-46	052-661- 4391	052-653- 3872		
	豊橋	トピー海運㈱ 東海支店	441- 8075	愛知県豊橋市神野ふ頭町3-15	0532-32- 3261	0532-32- 5520		
	名古屋	東陽倉庫㈱	455- 0032	愛知県名古屋市港区入船1-2-10	052-661- 5233	052-653- 3857		
理事	名古屋	東海協和㈱	455- 0032	愛知県名古屋市港区入船1-1-20	0567-66- 3401	0567-66- 3383		

	名古屋	東海マリン㈱	455- 0015	愛知県名古屋市港区港栄3-2-17 宝マリンハイツE-501	052-218- 0228	052-651- 3150
理事	名古屋	名古屋船舶㈱	455- 0032	愛知県名古屋市港区入船2-2-28	052-652- 6610	052-661- 5792
理事	名古屋	日鉄物流㈱ 中部支店	450- 0003	愛知県名古屋市中村区名駅南 2-13-18	052-564- 7243	052-561- 3540
	名古屋	日本通運㈱ 名古屋国際輸送支店	455- 0034	愛知県名古屋市港区西倉町1-49	0567-66- 3410	0567-66- 3411
	衣浦	日本通運㈱ 半田支店	475- 0831	愛知県半田市11号地18-8	0569-21- 2581	0569-22- 8511
	蒲郡	日本通運㈱ 蒲郡支店	443- 0036	愛知県蒲郡市浜町73-6	0533-69- 1155	0533-67- 4632
	名古屋	日東物流㈱ 名古屋営業所	455- 0037	愛知県名古屋市港区名港2-9-27	052-653- 6468	052-655- 8050
理事	衣浦	半田港運㈱	475- 0831	愛知県半田市11号地1-4	0569-23- 2307	0569-24- 0068
	名古屋	(株)フジトランスコーポレーション 港運営業部代理店課	455- 0032	愛知県名古屋市港区入船1-7-41	052-652- 7597	052-653- 4746
	名古屋	三菱倉庫㈱ 港運事業課	490- 1446	愛知県海部郡飛島村東浜1-4-1	0567-55- 3731	0567-55- 2783
	名古屋	名港海運㈱	455- 0032	愛知県名古屋市港区入船2-4-6	052-661- 8132	052-661- 5101
監事	名古屋	山本運輸㈱	455- 0032	愛知県名古屋市港区入船2-2-28	052-651- 9221	052-652- 1456
理事	名古屋	由良船舶㈱	455- 0037	愛知県名古屋市港区名港2-5-6	052-661- 2753	052-661- 2759
	名古屋	AKKマリンサービス	455- 0037	愛知県名古屋市港区名港2-1-7	052-652- 5777	
				(知多事業所)	0562-74- 7588	0562-74- 7969
	名古屋	三岐通運㈱ 名港営業所	455- 0841	愛知県名古屋市港区一州町86-1	0594-72- 4081	0594-72- 4187

<四日市船舶代理店会>							
理事	四日市	愛三商船(株)	510- 0051	三重県四日市市千歳町37番地 埠頭ビル	059-353- 4556	059-351- 0290	
理事	四日市	旭運輸㈱ 四日市事務所	510- 0051	三重県四日市市千歳町5番地の6	059-353- 5371	059-353- 5373	
理事	四日市	伊勢湾倉庫㈱ 霞事務所	510- 0011	三重県四日市市霞2-1-1 四日市港ポートビル3階	059-361- 3312	059-361- 3315	
	四日市	協同海運㈱	510- 0059	三重県四日市市尾上町7番地の6	059-352- 5135	059-352- 5140	
理事	四日市	コスモ海運㈱ 四日市事業所	510- 0022	三重県四日市市大協町1丁目1番地	059-351- 1331	059-354- 0723	
	四日市	三栄㈱	510- 0052	三重県四日市市末広町17番地32号	059-353- 8426	059-352- 1693	
	四日市	山九(㈱) 四日市支店	510- 0874	三重県四日市市河原田町字溝東 1077-1	059-348- 7639	059-346- 3934	
	四日市	杉栄開発㈱	510- 0842	三重県四日市市石原町1番地	059-345- 2531	059-349- 5580	
理事	四日市	中部海運㈱	510- 0051	三重県四日市市千歳町8番地	059-350- 0505	059-352- 6178	
	四日市	上野マリタイム・ジャパン(株) 四日市事業所	510- 0851	三重県四日市市塩浜町1番地	059-345- 2272	059-345- 2276	
	四日市	エヌ・シー・ユー物流㈱ 四日市支店	510- 0022	三重県四日市市大協町2-3 KHネオケム㈱内	059-331- 0631	059-331- 0671	
	四日市	東ソー物流㈱ 四日市支社	510- 0011	三重県四日市市霞1丁目8番地	059-365- 1439	059-364- 1196	
	四日市	日本通運㈱ 三重支店 三重国際輸送事業所	510- 8037	三重県四日市市垂坂町字山上谷 1340-8	059-334- 3460	059-334- 3461	

副会長	四日市	日本トランスシティ(株)	510- 0011	三重県四日市市霞2-26-1 霞北埠頭流通センター2階	059-366- 2414	059-366- 2422
	四日市	㈱マーメディックサービス	510- 0052	三重県四日市市末広町1-9 四建ビル	059-353- 2027	059-351- 2414
監事	四日市	三井倉庫㈱ 中部支社 四日市統括事務所	510- 0052	三重県四日市市末広町17番地32号	059-353- 3131	059-353- 3134
	四日市	三菱ケミカル物流㈱ 四日市支社	510- 0846	三重県四日市市大井の川町2-1	059-345- 7481	059-345- 7482
会長	四日市	四日市海運㈱	510- 0011	三重県四日市市霞二丁目5番地	059-325- 7212	059-325- 7450
	四日市	四日市ポートサービス㈱	510- 0051	三重県四日市市千歳町37番地 埠頭ビル	059-351- 1290	059-351- 9607

<会員数 54社>